

دبیرستان فرزنانگان یک تهران (دوره اول)

نام و نام خانوادگی :	شماره صندلی:	نوبت امتحانی : خرداد ۱۴۰۱	زمان امتحان: ۶۰ دقیقه
کلاس : ۷/	سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰	تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۰۳/۰۱	تعداد صفحات: ۴
نام دبیر: معلم زاده	پایه : هفتم	درس: پیام های آسمان	تعداد سوال: ۲۵

ردیف	گزینه درست را انتخاب کنید.	بارم
۳	کدام گزینه عبارت قرآنی (و یَحْفَظْنَ فِرْوَجَهُنَّ وَ...إِلَّا.....) را کامل می کند؟ الف) أَقِمُ الصَّلَاةَ رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ ب) یُمدِدْکُمْ _ آزکی لَهُمْ ج) تنهی عن الفحشاء والمنکر _ آزکی لَهُمْ د) وَلَا یبْدِینَ زینتَهُنَّ _ مَظْهَرَ مِنْهَا	۰/۲۵
۴	ذکر رکعت های سوم و چهارم نمازهای واجب در کدام گزینه آمده است؟ الف) یک حمد تنها ب) یک حمد و یک سوره ج) تسبیحات اربعه د) حمد تنها یا تسبیحات اربعه	۰/۲۵
۵	کدام گزینه در مورد نماز جمعه صحیح نیست؟ الف) نماز جمعه دو خطبه دارد که بعد از نماز جمعه خوانده می شود. ب) در رکعت دوم نماز جمعه، بعد از حمد و سوره ابتدا به رکوع رفته سپس قنوت می خوانیم وبعد سجده. ج) موضوع خطبه ی دوم نماز جمعه درباره ی مسائل مختلف ایران و جهان است. د) امام جمعه در ابتدای هر خطبه به ستایش خداوند می پردازد.	۰/۲۵
۶	کدام گزینه درباره ی غسل صحیح است؟ الف) برای اینکه آب به همه جای بدن برسد ، قبل از غسل اگر چیزی به بدن چسبیده باید برطرف نمود. ب) غسل جمعه از غسل های واجب است. ج) اولین مرحله ی غسل شستن سر و گردن است. د) مرحله ی سوم غسل، شستن نیمه ی چپ بدن از سر شانه تا کف پای چپ است.	۰/۲۵
۷	علت دستور پیامبر اسلام صلی الله علیه و آله برای محاصره ی یهودیان در قلعه ی خیبر چه بود؟ الف) به منظور مسلمان کردن یهودیان ب) از بین بردن یهودیان ج) پیمان شکنی و همکاری یهودیان با دشمنان مسلمین د) به دست آوردن قلعه و اموال یهودیان	۰/۲۵
۸	هریک از ویژگی های حضرت زهرا سلام الله علیها را مقابل رفتار مربوط به خود بنویسید. (حضور در اجتماع ، حیا و عفت ، ایثار ، ساده زیستی ، اهمیت به خانواده) (یک ویژگی اضافی است) الف) بخشش کردن بند گرانها به نیازمند در زمان احتیاج به آن . (ایثار) ب) آموزش معارف اسلامی به زنان (حضور در اجتماع) ج) رد کردن خواستگاران ثروتمند (ساده زیستی) د) خوشحالی از اینکه امور خارج از منزل به عهده ایشان نیست. (حیا و عفت)	۱

جمع بارم صفحه	
نمره دانش آموز در این صفحه	

دبیرستان فرزنانگان یک تهران (دوره اول)

نام و نام خانوادگی :	شماره صندلی:	نوبت امتحانی : خرداد ۱۴۰۱	زمان امتحان: ۶۰ دقیقه
کلاس : ۷/	سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰	درس: پیام های آسمان	تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۰۳/۰۱
نام دبیر: معلم زاده	پایه : هفتم		تعداد صفحه: ۴
			تعداد سوال: ۲۵

ردیف	سوال	بارم
۹	فایده ی فراگیری تکالیف شرعی قبل از رسیدن به بلوغ چیست؟ (ذکر دو مورد) آمادگی برای انجام تکالیف و بهره مندی از پاداش الهی	۰/۵
۱۰	با توجه به تحولات دوران بلوغ وظیفه نوجوان چیست؟ آزاد	۰/۵
۱۱	زها در نماز ظهر خود انجام قنوت را فراموش کرد. الف) نماز او صحیح است یا باطل؟ باطل ب) چرا؟ زیرا قنوت ز مستحبات نماز است	۰/۵
۱۲	یک مورد مقایسه ی زندگی ما با داستان زیرک را بنویسید. آزاد	۰/۵
۱۳	از فرمایش پیامبر اسلام صلی الله علیه وآله دو نتیجه خیانت به امانت را بنویسید. ۱- به دین اسلام نمرده ۲- خدا را درحالی ملاقات میکند که از او خشمگین است	۰/۵
۱۴	با توجه به آیه ۲۰۷ سوره بقره (واز مردم کسانی جان خود را می فروشند تا خشنودی خدا را به دست آورند و خدا نسبت به بندگانش مهربان است) چرا امام علی علیه السلام در شب هجرت پیامبر صلی الله علیه وآله حاضر به فداکاری شدند؟ (ذکر دو مورد) ۱- تا خشنودی خدا را به دست آورند ۲- از مهربانی و رحمت خدا بهره مند شوند	۰/۵
۱۵	فقط یک مورد از فداکاریهای امام علی علیه السلام را در یکی از جنگها بنویسید. یکی از چهار مورد کتاب	۰/۵
۱۶	چرا باید از نجاسات دوری کرد؟ (ذکر دو مورد) زیرا دوری از نجاسات شرط و مقدمه انجام برخی عبادتهاست برای سلامتی جسم و روح ما	۰/۵
۱۷	دو راه مقابله با تنبلی را بنویسید. دو مورد از : دوستی با افراد کوشا تصمیم قاطع آینده نگری برنامه ریزی	۱

جمع بارم صفحه	
نمره دانش آموز در این صفحه	

دبیرستان فرزنانگان یک تهران (دوره اول)

زمان امتحان: ۶۰ دقیقه تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۰۳/۰۱ تعداد صفحه: ۴ تعداد سوال: ۲۵	نوبت امتحانی: خرداد ۱۴۰۱ سال تحصیلی: ۱۴۰۱-۱۴۰۰ پایه: هفتم درس: پیام های آسمان	شماره صندلی: خانوادگی: کلاس: ۷/ نام دبیر: معلم زاده	نام و نام خانوادگی: نام دبیر:
--	--	--	----------------------------------

بارم	ردیف	سوال
۱	۱۸	پری چگونه میتواند با استفاده از آب بطری ، انگشت خونی خود را تطهیر کند؟ کامل توضیح دهید ابتدا عین نجاست را از روی انگشتش برطرف نموده سپس یک مرتبه با آب بطری انگشتش را آبکشی میکند
۰/۵	۱۹	هریک از روایات زیر به کدام یک از اصول برنامه ریزی اشاره دارد؟ الف) کسی که خودش را به حسابرسی از کارهایش عادت ندهد، در انجام کارهایش سست خواهد شد. (محاسبه) ب) کار اندکی که پیوسته انجام شود، بهتر از کارهای بسیاری است که گاهی انجام شوند و گاهی نشوند. (استمرار و تدریج)
۱	۲۰	از نماز ظهر عاشورای امام حسین علیه السلام چه درسهایی می گیریم؟ ذکر دو مورد آزاد -۱ -۲
۱	۲۱	از آثار نماز جماعت دو مورد بنویسید. آزاد -۱ -۲
۰/۵	۲۲	یک رفتار بیانگر حیا و عفت فرد در جامعه را بنویسید. آزاد
۰/۵	۲۳	یک رفتار پیامبر اکرم صلی الله علیه وآله را بنویسید که نشانگر اهمیت علم نزد ایشان است؟ دستور میدادند هر اسیری که به ده مسلمان خواندن و نوشتن بیاموزد آزاد شود
۰/۵	۲۴	ارتباط تنبلی را با هدف و نعمت بررسی کنید. تنبلی بدون آنکه برای هدف خاصی تلاش کند عمر و همه ی نعمتهایش را هدر میدهد
۱	۲۵	چرا به شوخی نیز نباید دروغ گفت؟ (ذکر دو مورد) کم کم به دروغگویی مشهور میشود و اعتماد دیگران از دست میدهد. ناخود آگاه به گناهان بزرگ گرفتار میگردد

جمع بarm صفحه
نمره دانش آموز در این صفحه